думА
ХАНТЫ-МАНСИIZСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"Об утвержлении зак,.Iючения соглашений об изменении дополнительных
соглашений к Щоговору от 28 июня 2019 года ЛЪ 80/ПС о предоставJIении
и пспользовании финансовой поддержки за счет средств государственной

корпорации - Фонда содействия реформированию
жилищно-коммунального хозяйства на переселение граяцан

из аварийного жилищцого фонда"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа
Югры "Об утверждении заключения соглашений об изменении
дополнительных соглашений к .Щоговору от 28 июня 2019 года J\Ъ 80ДIС о
предоставлении и использовании финансовой поддержки за счет средств
государственной корпорации - Фонда содействия реформированию
жилищно-коммунального хозяйства на переселение граждан из аварийного
жилищного фонла", принятый в первом чтении 27 октября 2022 rода,
руководствуясь пунктом 4 статьи 29 Устава (Основного закона) Ханты-
Мансийского автономного округа Югры, Щrма Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры постановляет:

l. Принять Закон Ханты-Мансийского автономного округа Югры
"Об утверждении заключения соглашений об изменении доrrолнительных
соглашений к !оговору от 28 июня 2019 года J\Ъ 80ДIС о предоставлении и
использовании финансовой поддержки за счет средств государственной
корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального
хозяйства на переселение граждан из аварийного жи,пищного фонла".

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятIая.

2

3. Направить вышеназванный Закон Губернатору Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры Н.В. Комаровой для обнародования.

Предселатель Дмы
ханты-ма нсийского
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
27 октября 2022 года

N9 527